

## INFORMACIÓN NUTRICIONAL

Grasas	Sal	Energía	Azúcares	Saturadas
<b>2.9 G</b>	<b>0.16 G</b>	<b>69 KCAL</b>	<b>5 G</b>	<b>0.6 G</b>
4%	3%	3%	6%	3%

\* Ingesta de referencia de un adulto medio (8 400 kJ/ 2 000 kcal)

### Typical Values

por 100 ml

Energía	291 kJ / 69 kcal
Grasas	2.9 g
Saturadas	0.6 g
Monosaturadas	0.7 g
Polisaturadas	1.6 g
Carbohidratos	5.3 g
Azúcares	5 g
Fibra	1.3 g
Proteína	5 g
Sal	0.16 g
Vitaminas	
Vitamina D	0.75 µg [15%]
Vitamina B2	0.21 mg [15%]



## INGREDIENTES

base de **soja** (agua, habas de **soja** descascarilladas (12%)), azúcar, cacao desgrasado\* (1,6%), carbonato cálcico, aromas, sal marina, corrector de acidez (fosfatos de potasio), estabilizante (goma gellan), vitaminas (B2, D2).

### Alergias

Sin gluten Naturalmente sin lactosa y sin trazas lácteas